

Achizitie produse papetarie

I.D.: 77006395

Data publicarii	30.12.22	Coduri CPV	30197643-5 22852000-7 30192125-3 30199230-1 30192121-5 30192700-8 30197210-1 30199000-0
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 2.668,54 RON -
2.668,54 RON

Descriere: Achizitie produse papetarie: 1.HARTIE COPIATOR A4- 50 topuri x 19,30 = 965,00 2.HARTIE COPIATOR A3-1 top X 43 = 43,00 3.DOSAR CARTON INCOPCIAT - 500x 2,16 =1080,00 4.DOSAR CARTON PLIC -100x 0,94=94,00 5.DOSAR PLASTIC CU SINA- 200x 0,65 =130,00 6. MARKER PERMANENT VARF ROTUND 2.5MM - 20X1,76= 35,20 7. PLIC C6 AUTOAD 80G 114*162MM - 1 set (1000 buc) x 90= 90,00 8.PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7 -30 buc x 0,90 = 27,00 9.CAPSE - 20 cutii 0,94 =18,80 10. AGRAFE METAL 33MM 100/CUT - 10 cutii x1,40= 14,00 11.TEXTMARKER evidentiator -20 buc x 2,25= 45,60 12. PLIC C5 GUMAT 80G 162*229MM (25 buc / 2 seturi)x 6,00=12,00 13.BIBLIORAFT PLASTIFIAT 10 buc x8,10 =81,00 14.FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI -3 seturi x 10,98=32,94
